ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 22.08.2024 №707 "Об утверждении муниципальной программы "Профилактика правонарушений и терроризма в городе Нижневартовске" (с изменениями
от 05.12.2024 №1111)

В целях приведения муниципальной программы "Профилактика правонарушений и терроризма в городе Нижневартовске" в соответствие с решением Думы города от 13.12.2024 №486 "О бюджете города Нижневартовска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов":
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 22.08.2024 №707 "Об утверждении муниципальной программы "Профилактика правонарушений и терроризма в городе Нижневартовске"
(с изменениями от 05.12.2024 №1111):
- строку "Объемы финансового обеспечения за весь период реализации" раздела 1 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
"
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	273 608,09 тыс. рублей

";
[bookmark: _GoBack]- раздел 5 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава города                                                                                        Д.А. Кощенко

1

Приложение к постановлению
администрации города
от ___________ №_____

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование
структурного элемента
	Источник
финансового
обеспечения
	Объем финансового обеспечения
(тыс. рублей)

	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год
	2031
год
	2032
год
	2033
год
	2034
год
	2035
год
	2036
год
	всего

	Муниципальная программа (всего)
	всего
	22 384,39
	22 780,49
	22 773,59
	22 852,18
	22 852,18
	22 852,18
	22 852,18
	22 852,18
	22 852,18
	22 852,18
	22 852,18
	22 852,18
	273 608,09

	бюджет
автономного
округа
	13 674,30
	14 068,20
	14 063,40
	14 107,70
	14 107,70
	14 107,70
	14 107,70
	14 107,70
	14 107,70
	14 107,70
	14 107,70
	14 107,70
	168 775,20

	бюджет города
	8 710,09
	8 712,29
	8 710,19
	8 744,48
	8 744,48
	8 744,48
	8 744,48
	8 744,48
	8 744,48
	8 744,48
	8 744,48
	8 744,48
	104 832,89

	Объем налоговых расходов (справочно)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,00

	1.
	Комплекс процессных мероприятий "Профилактика правонарушений"
	всего
	4 976,09
	4 983,29
	4 976,39
	5 652,48
	5 652,48
	5 652,48
	5 652,48
	5 652,48
	5 652,48
	5 652,48
	5 652,48
	5 652,48
	65 808,09

	бюджет автономного округа
	607,80
	612,80
	608,00
	1 170,80
	1 170,80
	1 170,80
	1 170,80
	1 170,80
	1 170,80
	1 170,80
	1 170,80
	1 170,80
	12 365,80

	бюджет города
	4 368,29
	4 370,49
	4 368,39
	4 481,68
	4 481,68
	4 481,68
	4 481,68
	4 481,68
	4 481,68
	4 481,68
	4 481,68
	4 481,68
	53 442,29

	2.
	Комплекс процессных мероприятий "Профилактика незаконного потребления наркотических средств, психотропных веществ"
	бюджет города
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	2 400,00
	28 800,00

	3.
	Комплекс процессных мероприятий "Профилактика терроризма"
	бюджет города
	1 941,80
	1 941,80
	1 941,80
	1 862,80
	1 862,80
	1 862,80
	1 862,80
	1 862,80
	1 862,80
	1 862,80
	1 862,80
	1 862,80
	22 590,60

	4.
	Комплекс процессных мероприятий "Обеспечение отдельных государственных полномочий в сфере правопорядка"
	бюджет автономного округа
	13 066,50
	13 455,40
	13 455,40
	12 936,90
	12 936,90
	12 936,90
	12 936,90
	12 936,90
	12 936,90
	12 936,90
	12 936,90
	12 936,90
	156 409,40